

Czy Zamawiający na zasadzie oferty równoważnej dopuści urządzenie wyposażone w stelaż na max. 6 tac oraz odstąpi od wymogu dostarczenia wraz z urządzeniem uchwyty do tac?

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuści autoklaw o pojemności użytkowej 28,5 L – Autoklaw mimo większej pojemności ma bardzo małe wymiary zewnętrzne 530x444x645 mm (szerokość x wysokość x głębokość)

Odpowiedź na pytanie 6 i 7

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 8

Czy zamawiający wymaga aby średnica komory autoklawu wynosiła 28 cm – pozwoli to na sterylizację większych pakietów/elementów

Odpowiedź

Zamawiający nie postawił takiego wymogu.

Pytanie 9

Czy zamawiający wymaga aby autoklaw pracował w zakresie 105 – 138 ° C

Odpowiedź

Zamawiający w poz. 7 formularza wymaganych warunków technicznych określił temperaturę z zakresie min. 121- 134 stopni C, tak więc proponowany zakres spełnia wymagania siwz.

Pytanie 10

Czy zamawiający wymaga, aby autoklaw wyposażony był w graficzny wielokolorowy kolorowy wyświetlacz, wyróżniający każdy etap cyklu innym kolorem?

Pytanie 11

Czy zamawiający wymaga aby autoklaw miał wbudowaną pamięć wewnętrzną pozwalającą na zapisanie ostatnich 200 cykli?

Odpowiedź na pytanie 10 i 11

Zamawiający nie postawił takiego wymogu.

Pytanie 12

Czy zamawiający wymaga aby autoklaw w standardowym wyposażeniu posiadał 5 tac?

Odpowiedź

Zamawiający w poz. 15 formularza wymaganych warunków technicznych wymaga zaoferowania min. 3 sztuk tac, tak więc powyższe spełnia wymogi siwz.

Pytanie 13

Czy zamawiający wymaga aby drzwi autoklawu były ryglowane w dwóch punktach?

Pytanie 14

Czy zamawiający wymaga aby serwis miał siedzibę oraz magazyn części zamiennych w województwie mazowieckim? Pozwoli to na bardzo szybką reakcję serwisu, a także w przypadku ewentualnej konieczności wymiany części znacznie skróci czas naprawy.

Pytanie 15

Czy zamawiający wymaga aby wraz z autoklawem dostarczony został ekologiczny, bezpieczny, skoncentrowany środek do mycia i dezynfekcji narzędzi przed sterylizacją. Oferowany środek jest oparty na wzmocnionym nadtlenku wodoru, który dzięki innowacyjnej elektrolizie inhibitorów, nie tylko dezynfekuje i czyści, ale chroni przed korozją, przywraca blask narzędzi po każdym zastosowaniu. Ma wyjątkową zgodność dla wszystkich rodzajów materiałów z jakich wytwarzane są narzędzia, nawet najbardziej wrażliwych. Potwierdzone działanie bakteriobójcze, wirusobójcze, grzybobójcze.

Pytanie 16

Czy zamawiający wymaga dostarczenia wraz z autoklawami testów biologicznych do kontroli cykli sterylizacyjnych w ilości 26 szt dla każdego autoklawu?

Odpowiedź 13- 16

Zamawiający nie postawił takiego wymogu.

Pytanie 17

W formularzu warunków technicznych załącznik nr 2.1 do SIWZ pkt.13 Zamawiający wymaga: "Drukarka na papier termiczny wbudowana w urządzenie" i jednocześnie w pkt.14 "Archiwizacja cykli sterylizacyjnych na Pendrive".

Jedno i drugie rozwiązanie służy do archiwizacji procesu sterylizacji. Zganie z naszą wiedzą, w autoklawach oferowanych na rynku, rozwiązania te stosowane są zamiennie. Prosimy o określenie czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenia wyposażone w jedno z opisanych rozwiązań, i jeśli tak to w jakie: wbudowaną drukarkę termiczną czy wbudowany port USB umożliwiający archiwizację cykli sterylizacyjnych na pendrive?

Jednocześnie, w przypadku gdy odpowiedź na powyższe pytanie będzie negatywna, prosimy o dopuszczenie do zaoferowania urządzenia posiadające możliwość archiwizacji cykli sterylizacyjnych na pendrive (wbudowany port USB) i wyposażone w drukarkę zewnętrzną.

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedziami udzielonymi powyżej Zamawiający wymaga, aby zaoferowany autoklaw był wyposażony w archiwizację cykli sterylizacyjnych na pendrive lub za pomocą kart MMC lub karty SD oraz posiadał drukarkę na papier termiczny wbudowaną w urządzenie lub na zewnątrz.

Pytania dotyczące Pakietu 2

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wbudowanego systemu zmiękczenia wody, jednocześnie spełniającego pozostałe parametry?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje wymóg wbudowanego systemu zmiękczenia wody.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości 900 mm, jednocześnie spełniającego pozostałe parametry?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania dotyczące szerokości zamawianego urządzenia. Urządzenie o innych wymiarach nie będzie pasować do istniejącej zabudowy meblowej.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga by urządzenie było wyposażone w system suszenia nadmuchem gorącego, jałowego powietrza czy dopuszcza system oparty o suszenie konwekcyjne (termiczne)?

Odpowiedź

Zamawiający nie postawił takiego wymogu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie zasilane prądem 3-fazowym 400V, 50Hz?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 5

Czy zamawiający wymaga aby serwis miał siedzibę oraz magazyn części zamiennych w województwie mazowieckim? Pozwoli to na bardzo szybką reakcję serwisu, a także w przypadku ewentualnej konieczności wymiany części znacznie skróci czas naprawy.

Odpowiedź

Zamawiający nie postawił takiego wymogu.

Pytanie 6

Czy zamawiający wymaga aby wraz z myjnią dostarczone zostały filtry instalowane na dościach wody zasilającej myjnię. Są to filtry mechaniczne o dużej przewodności włókien, Usuwają wszelkie zanieczyszczenia mechaniczne powyżej 15 mikronów, związki organiczne. Takie rozwiązanie zapewni długie bezawaryjne funkcjonowanie myjni. Chroni przed osadzaniem się kamienia na elementach myjni i zapewnia optymalne zużycie detergentów a tym samym zmniejsza koszty eksploatacyjne urządzenia pakiet 1.

Odpowiedź

Zamawiający nie postawił takiego wymogu.

Pytanie 7

Czy zamawiający wymaga dostarczenia wraz z myjnią testów biologicznych do Kontroli cykli w ilość 7 szt.

Odpowiedź

Zamawiający nie postawił takiego wymogu. Zamawiający oczekuje zaoferowania powszechnie dostępnej zmywarki do naczyń spełniającej wymagania określone w załączniku nr 2.2 do siwz.

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 31.01.2014r. do godz. 10:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.01.2014r. o godz. 11:00. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Uprzejmie informujemy, że aktualny Załącznik (z naniesionymi zmianami), Zamawiający zamieścił na stronie internetowej www.wum.edu.pl

Z poważaniem,


Przewodniczący komisji przetargowej
Witold Płotczyk